
21 декабря 2023 г. Пермский край, п. Марковский

Квалификационный ранг дистанции: 1560,0
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1 Чеботарёва Виктория 2004 МС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:49,3 01:49,3 1 100,00% МС

2 Микрюкова Мария 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:49,4 01:49,4 2 100,09% МС

3 Белоногова Кристина 2002 МС Сборная Пермского края Пермский край 01:55,2 01:55,2 3 105,40% МС

4 Лапушкова Екатерина 2007 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:56,0 01:56,0 4 106,13% КМС

5 Калабина Елизавета 2006 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:00,0 02:00,0 5 109,79% КМС

6 Дегтярева Яна 1995 МС Сборная Тульской области Тульская область 02:00,8 02:00,8 6 110,52% КМС

7 Инюшина Светлана 1997 КМС Сборная Тульской области Тульская область 02:01,0 02:01,0 7 110,70% I

8 Белан Елизавета 2002 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 02:03,6 02:03,6 8 113,08% I

9 Хрипкова Дарья 2004 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 02:05,8 02:05,8 9 115,10% I

10 Пермякова София 2005 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 02:12,6 02:12,6 10 121,32% I

11 Чегодаева Полина 2007 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 02:14,5 02:14,5 11 123,06% I

12 Межевич Анастасия 2000 МС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 02:14,9 02:14,9 12 123,42% I

13 Янова Дарья 2000 КМС Сборная Саратовской области Саратовская область 02:14,9 02:14,9 12 123,42% I

14 Крутикова Екатерина 2007 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:15,6 02:15,6 14 124,06% I

15 Жаркова Екатерина 2002 КМС Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика - Чувашия 02:16,8 02:16,8 15 125,16% I

16 Касаткина Дарья 2001 КМС Сборная Амурской области Амурская область 02:17,4 02:17,4 16 125,71% I

17 Сунцова Кристина 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 02:18,3 02:18,3 17 126,53% I

18 Цапаева Милена 2006 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 02:18,6 02:18,6 18 126,81% I

19 Никитина Алена 2005 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 02:18,9 02:18,9 19 127,08% I

20 Лучникова Елизавета 2006 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 02:19,1 02:19,1 20 127,26% I

21 Понкратова Виктория 1999 КМС Сборная Тульской области Тульская область 02:19,6 02:19,6 21 127,72% I

22 Никитина Ирина 2005 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 02:21,0 02:21,0 22 129,00% I

23 Фыгина Анна 2005 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 02:22,8 02:22,8 23 130,65% I

24 Кондратьева Алина 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 02:25,6 02:25,6 24 133,21% I

25 Никифорова Виктория 2007 КМС Сборная Республики Крым Республика Крым 02:25,7 02:25,7 25 133,30% I

26 Григорьева Кира 2004 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 02:27,5 02:27,5 26 134,95% I

27 Шашкова Анна 2006 КМС Сборная Самарской области Самарская область 02:30,0 02:30,0 27 137,24% I

28 Полищук Анастасия 2007 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:30,3 02:30,3 28 137,51% I

29 Квасова Елизавета 2007 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 02:30,8 02:30,8 29 137,97% I

30 Смирнова Анжелика 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 02:31,4 02:31,4 30 138,52% I

31 Абашева Полина 2006 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:31,9 02:31,9 31 138,98% I

32 Кириченко Кристина 2007 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 02:33,6 02:33,6 32 140,53% I

33 Симоненко Анастасия 2004 КМС Сборная Амурской области Амурская область 02:35,3 02:35,3 33 142,09% I

34 Иншакова Инна 2007 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:37,2 02:37,2 34 143,82% I

35 Кушигина Анастасия 2005 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 02:37,4 02:37,4 35 144,01% I

36 Коростелева Екатерина 2007 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 02:38,1 02:38,1 36 144,65% I

37 Аникина Весна 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 02:39,1 02:39,1 37 145,56% I

38 Романова Анастасия 2006 КМС Сборная Самарской области Самарская область 02:41,2 02:41,2 38 147,48% I

39 Варганова Ксения 2005 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 02:43,5 02:43,5 39 149,59% I

40 Демиденко Анастасия 2002 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 02:48,2 02:48,2 40 153,89% II

41 Миргазизова Нурия 2007 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан (Татарстан) 03:04,7 03:04,7 41 168,98% II

42 Уфимцева Ксения 2004 КМС Сборная Омской области Омская область 03:54,0 03:54,0 42 214,09% -

43 Шмыкова Полина 2006 I Сборная Пермского края Пермский край - сн с дист - -

Главный судья_________________________ /С.Н. Талызов, ССВК, Челябинская область/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, Самарская область/

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Пермского края
Федерация спортивного туризма и рафтинга Пермского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН (ЕКП № 29692)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я
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21 декабря 2023 г. Пермский край, п. Марковский

Квалификационный ранг дистанции: 720,0
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1 Просолов Игорь 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 01:35,8 01:35,8 01:35,8 1 100,00% МС
2 Ильинских Артем 2005 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:37,2 01:37,2 01:37,2 2 101,46% МС
3 Букреев Данил 2004 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 01:37,3 01:37,3 01:37,3 3 101,57% МС
4 Киль Олег 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 01:37,4 01:37,4 01:37,4 4 101,67% КМС
5 Стручков Даниил 2004 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:38,5 01:38,5 01:38,5 5 102,82% КМС
6 Горшенин Вадим 2005 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:39,2 01:39,2 01:39,2 6 103,55% КМС
7 Боженов Александр 2006 КМС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:40,8 01:40,8 01:40,8 7 105,22% I
8 Жиляков Вадим 1999 КМС Сборная Республики Крым Республика Крым 01:42,8 01:42,8 01:42,8 8 107,31% I
9 Щетинин Дмитрий 2000 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:43,0 01:43,0 01:43,0 9 107,52% I

10 Ющик Никита 2000 МС Сборная Белгородской области Белгородская область 01:43,4 01:43,4 01:43,4 10 107,93% I
11 Медведев Роман 2005 МС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:44,1 01:44,1 01:44,1 11 108,66% I
12 Лукин Максим 2002 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 01:46,5 01:46,5 01:46,5 12 111,17% I
13 Кучков Дмитрий 2001 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:47,7 01:47,7 01:47,7 13 112,42% I
14 Гизатулин Эльнар 2004 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан (Татарстан) 01:48,8 01:48,8 01:48,8 14 113,57% I
15 Давлетшин Данил 2005 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан (Татарстан) 01:49,1 01:49,1 01:49,1 15 113,88% I
16 Солодун Семён 2005 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:49,4 01:49,4 01:49,4 16 114,20% I
17 Сиряцкий Александр 2005 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 01:50,5 01:50,5 01:50,5 17 115,34% I
18 Лежнин Олег 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:50,7 01:50,7 01:50,7 18 115,55% I
19 Микрюков Роман 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:50,9 01:50,9 01:50,9 19 115,76% I
20 Ковылов Виктор 2006 КМС Сборная Саратовской области Саратовская область 01:51,4 01:51,4 01:51,4 20 116,28% I
21 Галиуллин Ильнур 1990 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан (Татарстан) 01:52,1 01:52,1 01:52,1 21 117,01% I
22 Синев Кирилл 1992 МС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 01:52,3 01:52,3 01:52,3 22 117,22% I
23 Шквырев Руслан 2001 КМС Сборная Амурской области Амурская область 01:52,7 01:52,7 01:52,7 23 117,64% I
24 Калашников Владислав 2006 I Сборная Амурской области Амурская область 01:53,3 01:53,3 01:53,3 24 118,27% I
25 Соснин Максим 2003 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 01:53,8 01:53,8 01:53,8 25 118,79% I
26 Васин Тимофей 2007 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 01:54,0 01:54,0 01:54,0 26 119,00% I
27 Дрючин Андрей 1993 МС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:54,4 01:54,4 01:54,4 27 119,42% I
28 Лучин Кирилл 2007 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 01:55,2 01:55,2 01:55,2 28 120,25% I
29 Корякин Антон 2004 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:55,3 01:55,3 01:55,3 29 120,35% I
30 Абдураманов Сейтмемет 2005 КМС Сборная Республики Крым Республика Крым 01:55,8 01:55,8 01:55,8 30 120,88% I
31 Тутунин Динар 2001 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан (Татарстан) 01:56,5 01:56,5 01:56,5 31 121,61% I
32 Карпухин Глеб 1996 КМС Сборная Омской области Омская область 01:57,3 01:57,3 01:57,3 32 122,44% I
33 Бикушев Эмиль 2006 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан (Татарстан) 01:57,5 01:57,5 01:57,5 33 122,65% I
34 Янов Виталий 2003 КМС Сборная Саратовской области Саратовская область 01:58,1 01:58,1 01:58,1 34 123,28% I
35 Бабушкин Владислав 2007 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:01,4 02:01,4 02:01,4 35 126,72% I
36 Сальманов Булат 2007 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан (Татарстан) 02:02,3 02:02,3 02:02,3 36 127,66% I
37 Малков Глеб 2003 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 02:02,4 02:02,4 02:02,4 37 127,77% I
38 Говоруцкий Михаил 2006 КМС Сборная Тульской области Тульская область 02:03,5 02:03,5 02:03,5 38 128,91% I
39 Суворин Арсений 2006 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:04,1 02:04,1 02:04,1 39 129,54% I
40 Муратов Карим 2007 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан (Татарстан) 02:05,7 02:05,7 02:05,7 40 131,21% I
41 Четвериков Максим 2005 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:06,6 02:06,6 02:06,6 41 132,15% I
42 Лебедев Андрей 2007 КМС Сборная Омской области Омская область 02:08,8 02:08,8 02:08,8 42 134,45% I
43 Кудрявцев Дмитрий 2001 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 02:09,5 02:09,5 02:09,5 43 135,18% II
44 Лапшин Михаил 2006 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 02:09,6 02:09,6 02:09,6 44 135,28% II
45 Басов Андрей 1993 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:09,6 02:09,6 02:09,6 44 135,28% II
46 Зверев Иван 2003 КМС Сборная Омской области Омская область 02:10,6 02:10,6 02:10,6 46 136,33% II
47 Корякин Семен 2007 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:11,3 02:11,3 02:11,3 47 137,06% II
48 Соломон Самир 2006 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 02:12,9 02:12,9 02:12,9 48 138,73% II
49 Лучкив Богдан 2007 КМС Сборная Омской области Омская область 02:13,2 02:13,2 02:13,2 49 139,04% II
50 Тельбух Иван 2005 КМС Сборная Московской области Московская область 02:13,3 02:13,3 02:13,3 50 139,14% II
51 Григорьев Григорий 2007 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 02:14,0 02:14,0 02:14,0 51 139,87% II
52 Лапин Степан 2004 КМС Сборная Московской области Московская область 02:23,9 02:23,9 02:23,9 52 150,21% II
53 Мяус Павел 2006 I Сборная Саратовской области Саратовская область 01:58,1 0:00:30 02:28,1 02:28,1 53 154,59% II
54 Бельтиков Кирилл 2005 I Сборная Алтайского края Алтайский край 02:32,1 02:32,1 02:32,1 54 158,77% II
55 Сафаров Амонулло 2007 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 02:36,5 02:36,5 02:36,5 55 163,36% -
56 Вологжанин Трофим 2007 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 02:42,5 02:42,5 02:42,5 56 169,62% -
57 Соловьев Владимир 2007 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 02:42,9 02:42,9 02:42,9 57 170,04% -
58 Старовойтов Михаил 2003 I Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 02:51,6 02:51,6 02:51,6 58 179,12% -
59 Бормамбетов Эмиль 2007 КМС Сборная Республики Крым Республика Крым 02:54,5 02:54,5 02:54,5 59 182,15% -
60 Сурков Алексей 2006 I Сборная Саратовской области Саратовская область 03:37,8 03:37,8 03:37,8 60 227,35% -
61 Прокофьев Евгений 2005 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область - - сн с дист - -
62 Демидов Илья 2002 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс - - сн с дист - -

Главный судья_________________________ /С.Н. Талызов, ССВК, Челябинская область/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, Самарская область/

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Пермского края
Федерация спортивного туризма и рафтинга Пермского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН (ЕКП № 29692)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я
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21 декабря 2023 г. Пермский край, п. Марковский
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Пермский край Горшенин Вадим м Сборная Пермского края 01:39,2 6 78 512
Пермский край Кучков Дмитрий м Сборная Пермского края 01:47,7 13 56 512
Пермский край Лежнин Олег м Сборная Пермского края 01:50,7 18 43 512
Пермский край Микрюков Роман м Сборная Пермского края 01:50,9 19 41 512
Пермский край Микрюкова Мария ж Сборная Пермского края 01:49,4 2 94 512
Пермский край Белоногова Кристина ж Сборная Пермского края 01:55,2 3 89 512
Пермский край Калабина Елизавета ж Сборная Пермского края 02:00,0 5 82 512

1 Пермский край Абашева Полина ж Сборная Пермского края 02:31,9 31 29 512 1
г. Санкт-Петербург Просолов Игорь м Сборная г. Санкт-Петербурга 01:35,8 1 99 451 2
г. Санкт-Петербург Киль Олег м Сборная г. Санкт-Петербурга 01:37,4 4 84 451
г. Санкт-Петербург Лукин Максим м Сборная г. Санкт-Петербурга 01:46,5 12 59 451
г. Санкт-Петербург Белан Елизавета ж Сборная г. Санкт-Петербурга 02:03,6 8 71 451
г. Санкт-Петербург Межевич Анастасия ж Сборная г. Санкт-Петербурга 02:14,9 12 59 451
г. Санкт-Петербург Никитина Алена ж Сборная г. Санкт-Петербурга 02:18,9 19 41 451

2 г. Санкт-Петербург Никитина Ирина ж Сборная г. Санкт-Петербурга 02:21,0 22 38 451 2
Кемеровская область - Кузбасс Букреев Данил м Сборная Кемеровской области 01:37,3 3 89 414 3
Кемеровская область - Кузбасс Сиряцкий Александр м Сборная Кемеровской области 01:50,5 17 45 414
Кемеровская область - Кузбасс Синев Кирилл м Сборная Кемеровской области 01:52,3 22 38 414
Кемеровская область - Кузбасс Соснин Максим м Сборная Кемеровской области 01:53,8 25 35 414
Кемеровская область - Кузбасс Хрипкова Дарья ж Сборная Кемеровской области 02:05,8 9 68 414
Кемеровская область - Кузбасс Пермякова София ж Сборная Кемеровской области 02:12,6 10 65 414
Кемеровская область - Кузбасс Цапаева Милена ж Сборная Кемеровской области 02:18,6 18 43 414

3 Кемеровская область - Кузбасс Квасова Елизавета ж Сборная Кемеровской области 02:30,8 29 31 414 3
Белгородская область Ильинских Артем м Сборная Белгородской области 01:37,2 2 94 372 4
Белгородская область Боженов Александр м Сборная Белгородской области 01:40,8 7 74 372
Белгородская область Ющик Никита м Сборная Белгородской области 01:43,4 10 65 372
Белгородская область Чеботарёва Виктория ж Сборная Белгородской области 01:49,3 1 99 372

4 Белгородская область Лучникова Елизавета ж Сборная Белгородской области 02:19,1 20 40 372 4
Вологодская область Стручков Даниил м Сборная Вологодской области 01:38,5 5 82 283 5
Вологодская область Лапушкова Екатерина ж Сборная Вологодской области 01:56,0 4 84 283
Вологодская область Чегодаева Полина ж Сборная Вологодской области 02:14,5 11 62 283
Вологодская область Григорьева Кира ж Сборная Вологодской области 02:27,5 26 34 283

5 Вологодская область Варганова Ксения ж Сборная Вологодской области 02:43,5 39 21 283 5
Тульская область Говоруцкий Михаил м Сборная Тульской области 02:03,5 38 22 213 6
Тульская область Дегтярева Яна ж Сборная Тульской области 02:00,8 6 78 213
Тульская область Инюшина Светлана ж Сборная Тульской области 02:01,0 7 74 213

6 Тульская область Понкратова Виктория ж Сборная Тульской области 02:19,6 21 39 213 6
Краснодарский край Щетинин Дмитрий м Сборная Краснодарского края 01:43,0 9 68 201 7
Краснодарский край Дрючин Андрей м Сборная Краснодарского края 01:54,4 27 33 201
Краснодарский край Корякин Антон м Сборная Краснодарского края 01:55,3 29 31 201
Краснодарский край Басов Андрей м Сборная Краснодарского края 02:09,6 44 16 201

7 Краснодарский край Крутикова Екатерина ж Сборная Краснодарского края 02:15,6 14 53 201 7
Республика Татарстан (Татарстан) Гизатулин Эльнар м Сборная Республики Татарстан 01:48,8 14 53 190 8
Республика Татарстан (Татарстан) Давлетшин Данил м Сборная Республики Татарстан 01:49,1 15 50 190
Республика Татарстан (Татарстан) Галиуллин Ильнур м Сборная Республики Татарстан 01:52,1 21 39 190
Республика Татарстан (Татарстан) Тутунин Динар м Сборная Республики Татарстан 01:56,5 31 29 190

8 Республика Татарстан (Татарстан) Миргазизова Нурия ж Сборная Республики Татарстан 03:04,7 41 19 190 8
Амурская область Шквырев Руслан м Сборная Амурской области 01:52,7 23 37 147 9
Амурская область Калашников Владислав м Сборная Амурской области 01:53,3 24 36 147
Амурская область Касаткина Дарья ж Сборная Амурской области 02:17,4 16 47 147

9 Амурская область Симоненко Анастасия ж Сборная Амурской области 02:35,3 33 27 147 9
Республика Крым Жиляков Вадим м Сборная Республики Крым 01:42,8 8 71 137 10
Республика Крым Абдураманов Сейтмемет м Сборная Республики Крым 01:55,8 30 30 137
Республика Крым Бормамбетов Эмиль м Сборная Республики Крым 02:54,5 59 1 137

10 Республика Крым Никифорова Виктория ж Сборная Республики Крым 02:25,7 25 35 137 10

Делегация

Результат
субъекта РФ

Результат
участника
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м
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ан
ие

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Пермского края
Федерация спортивного туризма и рафтинга Пермского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН (ЕКП № 29692)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
п/

п

Субъект РФ Участник П
ол



21 декабря 2023 г. Пермский край, п. Марковский

Ре
зу

ль
та

т

М
ес

то

О
чк

и
уч

ас
тн

ик
а

в
за

че
т

су
бъ

ек
та

РФ
С

ум
м

а
оч

ко
в

уч
ас

тн
ик

ов
су

бъ
ек

та
РФ М

ес
то

су
бъ

ек
та

РФ

Делегация

Результат
субъекта РФ

Результат
участника

П
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ие

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Пермского края
Федерация спортивного туризма и рафтинга Пермского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН (ЕКП № 29692)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
п/

п

Субъект РФ Участник П
ол

Саратовская область Ковылов Виктор м Сборная Саратовской области 01:51,4 20 40 132 11
Саратовская область Янов Виталий м Сборная Саратовской области 01:58,1 34 26 132
Саратовская область Мяус Павел м Сборная Саратовской области 0:02:28 53 7 132
Саратовская область Сурков Алексей м Сборная Саратовской области 0:03:38 60 0 132

11 Саратовская область Янова Дарья ж Сборная Саратовской области 02:14,9 12 59 132 11
Липецкая область Лучин Кирилл м Сборная Липецкой области 01:55,2 28 32 118 12
Липецкая область Кудрявцев Дмитрий м Сборная Липецкой области 02:09,5 43 17 118
Липецкая область Лапшин Михаил м Сборная Липецкой области 02:09,6 44 16 118
Липецкая область Григорьев Григорий м Сборная Липецкой области 02:14,0 51 9 118
Липецкая область Коростелева Екатерина ж Сборная Липецкой области 02:38,1 36 24 118

12 Липецкая область Демиденко Анастасия ж Сборная Липецкой области 02:48,2 40 20 118 12
Ставропольский край Медведев Роман м Сборная Ставропольского края 01:44,1 11 62 109 13

13 Ставропольский край Солодун Семён м Сборная Ставропольского края 01:49,4 16 47 109 13
Ростовская область Суворин Арсений м Сборная Ростовской области 02:04,1 39 21 98 14
Ростовская область Четвериков Максим м Сборная Ростовской области 02:06,6 41 19 98
Ростовская область Полищук Анастасия ж Сборная Ростовской области 02:30,3 28 32 98

14 Ростовская область Иншакова Инна ж Сборная Ростовской области 02:37,2 34 26 98 14
Омская область Карпухин Глеб м Сборная Омской области 01:57,3 32 28 89 15
Омская область Лебедев Андрей м Сборная Омской области 02:08,8 42 18 89
Омская область Зверев Иван м Сборная Омской области 02:10,6 46 14 89
Омская область Лучкив Богдан м Сборная Омской области 02:13,2 49 11 89

15 Омская область Уфимцева Ксения ж Сборная Омской области 03:54,0 42 18 89 15
Удмуртская Республика Вологжанин Трофим м Сборная Удмуртской Республики 02:42,5 56 4 72 16
Удмуртская Республика Сунцова Кристина ж Сборная Удмуртской Республики 02:18,3 17 45 72

16 Удмуртская Республика Аникина Весна ж Сборная Удмуртской Республики 02:39,1 37 23 72 16
Самарская область Шашкова Анна ж Сборная Самарской области 02:30,0 27 33 55 17

17 Самарская область Романова Анастасия ж Сборная Самарской области 02:41,2 38 22 55 17
18 Чувашская Республика - Чувашия Жаркова Екатерина ж Сборная Чувашской Республики 02:16,8 15 50 50 18

Московская область Тельбух Иван м Сборная Московской области 02:13,3 50 10 18 19
19 Московская область Лапин Степан м Сборная Московской области 02:23,9 52 8 18 19
20 Алтайский край Бельтиков Кирилл м Сборная Алтайского края 0:02:32 54 6 6 20

Главный судья_________________________ /С.Н. Талызов, ССВК, Челябинская область/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, Самарская область/


